АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУХОНАСТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023 г.                                               № 54-п

	Об утверждении плана контрольной деятельности администрации Чухонастовского  сельского поселения на 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации полномочий  администрацией Чухонастовского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь Уставом Чухонастовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план контрольной деятельности администрации Чухонастовского сельского поселения на 2024 год.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://chuhonastovskoe.ru.

Глава Чухонастовского
сельского поселения                                                                           Н.В.Пименов

Приложение к постановлению администрации Чухонастовского сельского поселения от 27.12.2023 № 54-п «Об утверждении плана контрольной деятельности администрации Чухонастовского сельского поселения на 2024 г.»

План контрольной деятельности администрации
Чухонастовского   сельского поселения
на 2024 год
	№ п/п/
	Наименование контрольного мероприятия
	Вид контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Суммы финансирования в проверяемом периоде
	Срок проведения контроль
ного мероприятия
	Ответственные исполнители

	1
	Камеральная проверка (п.3.5.2)
	проверка
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности Администрации Чухонастовского сельского поселения: проверка правильности формирования расходов на содержание органов местного самоуправления, начисления и выплаты заработной платы; выборочная проверка расходования бюджетных средств; проверка использования средств на хозяйственные и командировочные расходы; сохранность основных средств
	Администрация Чухонастовского сельского поселения
	2023

	июль
	Рыльцева Л.В.

	2
	Камеральная  проверка (п.3.5.2)
	проверка
	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета, выделенных на реализацию муниципальной  программы: общий объем фактически произведенных расходов, правильность распределения расходов по целям, задачам, согласно КБК, анализ плановых и фактических значений
	Администрация Чухонастовского сельского поселения
	2023

	август
	Рыльцева Л.В.

	      Глава Чухонастовского
      сельского поселения

__________________
              подпись
	Н.В.Пименов